
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

--------            Ιωάννινα, 16-08-2011
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

           Αριθμ. Πρωτ.: Φ. 11.3/4175

ΤΜΗΜΑ Α´ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Ανεξαρτησίας 146
Τ.Κ. - Πόλη: 45444 - Ιωάννινα        Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ιστοσελίδα: http://epirus.sch.gr
Πληροφορίες: Αθανασάκης Νικόλαος
Τηλέφωνο: 26510-83977
FAX: 26510-83974

ΘΕΜΑ:  “Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ν. Πρέβεζας”

 H ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚH ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»,

2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές 

εκπ/κες ανάγκες και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ 78/τ. Α΄/14-3-2000),

3. Το  Νόμο  2986/2002  (ΦΕΚ  24/τ.Α΄/13-2-2002)  «Οργάνωση  των  Περιφερειακών 

Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κ.λ.π.»,

4. Τις διατάξεις των άρθρων 8 και 13 του Ν. 3205/2003, περί μισθολογικών ρυθμίσεων 

(ΦΕΚ 297,τ. Α΄/23-12-2003 ), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν,

5. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 

καθιέρωση  κανόνων  αξιολόγησης  και  αξιοκρατίας  στην  εκπαίδευση  και  λοιπές 

διατάξεις»,  όπως  τροποποιήθηκε  με  το  Ν.  3966/2011  (Φ.Ε.Κ.  118/Α/24-5-2011), 

«Θεσμικό  πλαίσιο  των  Πρότυπων  Πειραματικών  Σχολείων,  Ίδρυση  Ινστιτούτου 

1

ΑΔΑ: 4ΑΜΕ9-9ΘΤ



Εκπαιδευτικής  Πολιτικής,  Οργάνωση  του  Ινστιτούτου  Τεχνολογίας  Υπολογιστών  και 

εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις»,

6. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με 

αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3966/2011 

(Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011), «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, 

Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας 

Υπολογιστών και εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις»,

7. Την υπ’ αριθμ. 45143/Δ2/13-04-2011 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Καθορισμός της 

διαδικασίας υποβολής αιτήσεων των υποψηφίων Διευθυντών και Υποδιευθυντών όλων 

των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»,

8. Την αριθ. Φ.350.2/1/1500/Δ1/8-1-2010 Απόφαση του Υπ. Παιδείας Δ.Β.Μ.Θ.,  με την 

οποία διορίσθηκαν οι Περιφερειακοί Διευθυντές Εκπαίδευσης,

9. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.5/77/165375/Δ1/29-12-2010 εγκύκλιο του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ.,

10. Τις διευκρινιστικές εγκυκλίους του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ.,

11.Την υπ’ αριθμ. 2525/9-5-2011 προκήρυξη της Διευθύντριας της Διεύθυνσης Δ.Ε. Νομού 

Πρέβεζας,

12. Τα  υπ’  αριθμ.  83840α/Δ2/22-7-2011  και  83840β/Δ2/25-7-2011,  έγγραφα  του 

Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ.,

13. Την υπ’ αριθμ. Φ.11.3/4152/08-8-2011 Απόφαση της Περιφερειακής Διευθύντριας 

Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  Ηπείρου  με  θέμα:  «Τροποποίηση 

Κύρωσης Πίνακα Υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Δ.Ε. Ν. Πρέβεζας»

14. Την υπ’ αρ. 22/09-8-2011 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ν. Πρέβεζας, με την οποία προτείνεται η 

τοποθέτηση  Διευθυντών  Σχολικών  Μονάδων  της  Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ν. Πρέβεζας, 

15. Το υπ’ αριθμ. 4531/09-08-2011  έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ν. Πρέβεζας.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
Τοποθετούμε, για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με δαπάνη του Δημοσίου, στις  

αντίστοιχες  θέσεις  Διευθυντών  Σχολικών  Μονάδων  της  Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ν. Πρέβεζας τους παρακάτω εκπαιδευτικούς με τετραετή θητεία, η οποία 
λήγει στις 31-7-2015, σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα:

2

ΑΔΑ: 4ΑΜΕ9-9ΘΤ



Α/Α ΑΡ. 
ΜΗΤΡΩΟΥ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1 132533 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
2 139595 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
3 162354 ΜΠΟΥΖΟΥΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
4 156978 ΚΟΡΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.02 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
5 143179 ΛΟΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΛΟΓΓΟΥ
6 147774 ΓΚΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΡΟΥ
7 144046 ΝΑΣΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ
8 160015 ΤΑΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ
9 158268 ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.01 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ
10 145275 ΣΜΠΟΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ
11 170319 ΝΟΥΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΓΑΣ
12 129098 ΚΙΤΣΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ01 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
13 137866 ΜΠΑΤΙΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
14 179625 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
15 180447 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΡΟΥ
16 137510 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ
17 154358 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ
18 126917 ΖΑΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ
19 141248 ΔΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΡΓΑΣ
20 183864 ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
21 906142 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 1ο ΕΠΑ.Λ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ
22 123878 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.18 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ
23 178615 ΜΠΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.02 1ο ΕΠΑ.Λ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ
24 172207 ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΕ17.02 1ο Σ.Ε.Κ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ
25 187243 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 ΕΠΑ.Σ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Στους Διευθυντές Σχολικών Μονάδων κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται οι 

αποδοχές  και  τα  επιδόματα που προβλέπονται  από τις  διατάξεις  των άρθρων 8  και  13 του Ν. 

3205/2003, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία από την κοινοποίηση της 
παρούσης  μέχρι  και  την  Πέμπτη  25-8-2011,  αυτοπροσώπως  στη  Δ/νση  ή  στα  Γραφεία 

Εκπαίδευσης ή στη σχολική μονάδα που τοποθετούνται.
Η ανάληψη υπηρεσίας των τοποθετούμενων από τους αξιολογικούς πίνακες επιλογής είναι 

υποχρεωτική. Όσοι δεν αναλαμβάνουν υπηρεσία στις θέσεις που τοποθετούνται διαγράφονται από 

τον οικείο πίνακα επιλογής. 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:       Η Περιφερειακή  Διευθύντρια

 1. ΥΠΔΒΜΘ
  Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης
 2. Δ/νση  Δ.Ε. Ν.Πρέβεζας (Με την υποχρέωση 
να ανακοινώσει την απόφαση αυτή 
όπου απαιτείται) 
 3.   Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης

 Νόκα-Ζαράχη Φιλιώ

3

ΑΔΑ: 4ΑΜΕ9-9ΘΤ



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:       Η Περιφερειακή  Διευθύντρια

      

4

ΑΔΑ: 4ΑΜΕ9-9ΘΤ


